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سال بیست ودوم      شماره ۵۲۷۸ ورزشورزش

و انصراف در نیمه نهاییحواشی لیگ برتر کشتی 

در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر کشتی 
آزاد، صبــح دیــروز تیم های اســتقلال 
جویبار و خیبر خرم آباد در سالن شهدای 
هفتــم تیر تهران برابر هــم قرار گرفتند. 
در یکــی از کشــتی های ایــن مســابقه 
حســن یزدانی در وزن ۹۷ کیلوگرم برابر 
ابوالفضل بابالو قرار گرفت و درحالی که 
یک دقیقه و هفت ثانیه به پایان کشــتی 
مانده بود، با نتیجه ۱۰ بر صفر به برتری 
رســید. ایــن اولین حضــور یزدانی روی 
تشــک بعد از عمل جراحی کتف و پس 
از ۱۵ ماه بود. او برای دو مســابقه خود 
در مراحل نیمه نهایی و نهایی با استقلال 
قرارداد بست و گفته شد رقم قرارداد او 
برای این دو مبارزه هفت میلیارد تومان 
اســت. در هر حال،  اســتقلال با برتری 
۷ بــر ۳ برابر خیبر به فینــال راه یافت و 
عصر دیروز به مصاف بانک شــهر رفت. 
این اتفــاق در حالی افتاد کــه قرار بود 
در دیگــر مصــاف مرحلــه نیمه نهایی، 
تیم بانک شــهر بــا تیم ســتارگان پاس 
ســاری دیدار کند اما نماینده ســاری در 
این رقابت حاضر نشــد. به این ترتیب با 
توجه به دیسکالیفه شــدن تیم ستارگان 
پاس ســاری، دیدار رده بندی برگزار نشد 
و تیم خیبر خرم آباد ســوم شد. مرتضی 
قربانی، سرمربی تیم کشتی آزاد ستارگان 
ساری، درباره دلایل کنارکشیدن این تیم 
از رویارویی با تیم بانک شــهر در مرحله 
تیم  نیمه نهایی، مدعی شــد: «سرمربی 
ملی ۱۰ دقیقه مانده بــه نیمه نهایی در 
سالن گرم با غلامرضا محمدی، سرمربی 
تیم خیبر تماس گرفت و او هم گوشــی 
را بــه آرش مرادی، مربــی علی مؤمنی 
داد و درســتکار به مرادی گفت مؤمنی 
حق کشــتی گرفتن ندارد و اگــر این کار 
را انجــام بدهد باید یک و نیــم میلیارد 
تومــان پولی را که از فدراســیون گرفته 
بازگردانــد. مؤمنی هم از ترســش فرار 
کرد و از ســالن خارج شــد». از حواشی 
جالب مسابقات دیروز اینکه، تعدادی از 
هواداران نوجوانی که برای دیدن حسن 
یزدانی، ستاره کشتی ایران به سالن آمده 
بودند، در نهایت موفق شدند دوبنده او 

را دریافت کنند.

واکنش مبهم وزارت خارجه آمریکا به صادرنشدن ویزای ملی پوشان
اقدام ایران برای تغییر در هم زمانی دو رویداد

 ســخنگوی وزارت امور خارجــه آمریکا در گفت وگو با یک رســانه 
آمریکایی، به احتمال ردشــدن درخواســت ویزای ملی پوشان ایران 
 «Pro soccer wire» بــرای جام جهانی ۲۰۲۶ واکنش نشــان داد. ســایت
آمریــکا که به  عنوان زیرمجموعه روزنامه «USA Today» فعالیت می کند، 
گزارشی درباره مشکل صدور ویزای اعضای تیم ملی فوتبال کشورمان برای 
ســفر به آمریکا در راستای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ منتشر کرد. در این 
گــزارش آمده اســت: «صعود ایــران و هائیتی بــه جام جهانــی ۲۰۲۶، 
پیچیدگی هایی برای دولت آمریکا و فیفا به همراه داشته است. دو کشور در 
میان ۱۹ کشوری قرار دارند که دولت دونالد ترامپ، تبعه آنها را از ورود به 
آمریکا ممنوع کرده اســت. این محدودیت ها با اظهارات جیانی اینفانتینو، 
رئیس فیفا که اطمینان داده بود از همه هواداران در سرتاسر دنیا استقبال 

خواهد شد، تناقض دارد.
رئیس فدراسیون فوتبال ایران اخیرا هشدار داده شاید درخواست ویزای 
برخی از بازیکنان و مربیان تیم ملی، به خاطر فعالیت سربازی آنها پذیرفته 
نشــود. ایران یک قانون ســربازی اجباری برای همه مردان بالای ۱۹ ســال 
دارد و بازیکنان زیادی از تیم ملی ایران، در یک نهاد خاص دوران ســربازی 

را پشت سر گذاشته اند.
سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا گفت: «دولت ترامپ متعهد است 
تا هر کاری که از دستش برمی آید، برای حمایت از برگزاری یک جام جهانی 
موفــق انجام بدهد. با وجود این، دولــت در رعایت قوانین ایالات متحده و 
انجام بالاترین اســتانداردهای امنیت ملــی و ایمنی عمومی در صدور ویزا 
تردید نخواهد کرد. ما درخواســت ویزای هر فرد را به صورت مورد به مورد 
و پس از بررســی بســیار دقیق و کامل، برای تعیین اینکه آیا آن فرد تحت 
قانون ایالات متحده واجد شرایط به شمار می رود یا خیر، بررسی و بر مبنای 

آن قضاوت می کنیم».
احمــد دنیامالی، وزیــر ورزش هم درباره امکان عدم صــدور ویزا برای 
تیــم ملی ایران گفت: «چنین چیزی نیســت. اصولا کشــورهای میزبان به 
فدراســیون های جهانی یا نهادهای بین المللی تعهد می دهند که مقررات 
را رعایــت کنند. من فکر نمی کنم از لحــاظ حرفه ای چنین اتفاقی رخ دهد 
و مشــکلی وجود داشــته باشــد. البته با توجه به رفتارهایی که آمریکا در 
ســایر موارد داشــته اســت همچنان این نگرانــی وجــود دارد که چنین 
اتفاقــی رخ بدهــد اما از نظر حرفــه ای و قوانین بین المللــی نباید این امر 

صورت بگیرد». 
احمد دنیامالــی به حضور جیانی اینفانتینو، رئیس فدراســیون جهانی 
فوتبــال در رختکــن تیم ملی ایــران، در تورنمنت کافا اشــاره کرد و گفت: 
«ایشــان در این حضور تأکیــد کرد اعضای تیم ملی فوتبال ایران مشــکلی 
بــرای حضور در جام جهانی نخواهد داشــت و باید بــه قولش عمل کند. 
ضمن اینکه وزارت امور خارجه ما هم پیگیر موضوع هســت که مشــکلی 
وجود نداشــته باشــد». او در مــورد اقدامات مد نظر بــرای منصرف کردن 
فیفــا از برگــزاری دیــدار ایران و مصــر با اهــداف حمایت از دگرباشــان 
جنســی گفــت: «اتفاقــی کــه در آن دیــدار رخ می دهد ارتباطــی با فیفا 
نــدارد و هم زمانی دو رویداد اســت. این هم زمانی بر دیــدار ایران و مصر 
اثری نخواهد داشــت امــا در تلاش هســتیم از فیفا بخواهیم مســئولان 
محلــی را راضی کنند زمان آن رویداد را تغییر دهنــد تا هم زمانی با دیدار 
ایران و مصر نداشــته باشــد، چراکه هر دو کشــور نســبت به این موضوع 

حساسیت دارند».

ازدست رفتن تنها زمین سرخابی ها

 گل بود به سبزه نیز آراسته شد؛ استقلال و پرسپولیس برای برگزاری 
دربی که از قدیم الایام در تهران برگزار می شــد، راهی اراک شدند و 
آنجا هم در زمین تکه پاره اراکی ها گیر کردند، خودشان که ملک و املاکی 
ندارند حالا هم خبر رســیده که تنها زمین باقی مانده در تهران هم در حال 
ازبین رفتن اســت. ورزشــگاه شــهر قدس هم که این روزهــا یک تنه جور 
کمبودها را می کشــد با وجود تخریب گســترده بخش های مختلف زمین، 
مســابقات استقلال و پرسپولیس همچنان در این ورزشگاه برگزار می شود؛ 
اتفاقی که این روزها نگرانی ها درباره تنها ورزشــگاه قابل  استفاده پایتخت 
را به اوج رسانده اســت. به دلیل نبود امکان استفاده از ورزشگاه آزادی و 
شــرایط نامناسب چمن ورزشگاه تختی، در فصل جاری تقریبا تمامی فشار 
مسابقات تهران به چمن شهر قدس وارد شده است؛ زمینی که نه ظرفیت 
ایــن حجم از میزبانــی را دارد و نه فرصت کافی بــرای ترمیم به آن داده 

می شود. 
طی یک ماه گذشــته بخش های قابل  توجهی از چمن شهر قدس تخریب 
شده بود و تداوم برگزاری دیدارهای خانگی سرخابی ها در کنار سرمای این 
روزها، آسیب ها را دوچندان کرده است. هرچند مجموعه ورزشگاه به طور 
مداوم روی ترمیم نقاط خراب کار می کند، اما میزبانی هفتگی عملا اجازه 
هیچ عملیات اساســی برای بهســازی زمین را نمی دهــد. مثلا اگر هنگام 
مســابقات فوتبال با دقت برای چند دقیقه فقط زمیــن را زیر نظر بگیرید، 
اوج این وضعیت در دیدار اســتقلال و ملوان مشــخص بــود؛ جایی که از 
قاب تلویزیون هم می شــد خرابی های گسترده و کنده شدن چمن در نقاط 
مختلف را به وضوح دید. ادامه این روند می تواند چمن شــهر قدس را به 

نقطه غیرقابل  بازگشت برساند. 
با وجود این، بازی روز یکشنبه پرســپولیس مقابل آلومینیوم اراک نیز قرار 
است در همین ورزشگاه برگزار شــود؛ تصمیمی که احتمالا فشار بیشتری 
به زمیــن وارد می کند و خطر نابودی کامل تنها زمیــن قابل اتکای تهران 
را افزایــش می دهــد. در صــورت وقوع این ســناریو، فوتبــال پایتخت با 
بحران تازه ای روبه رو خواهد شــد؛ بحرانی که از مدت ها قبل هشــدار آن 
داده شــده، اما هنوز هیــچ راه حل جدی برای رفع آن در دســتور کار قرار 

نگرفته است.

کشتی گزارش

سوژه

شــرق: بیش از دو دهه طول کشید تا یک بار دیگر چهره ای 
از ایــران به عضویت کمیتــه بین المللی المپیــک درآید و 
IOC member شــود؛ اتفاقی که کمیته ملی المپیک آن را 
 IOC حاصل حمایت و همراهی کریســتین کاونتری رئیس
و البته دیپلماســی فعال و رایزنی هــای هدفمند این کمیته 
می داند و باعث شد پس از سال ها بار دیگر ایران به یکی از 
ارزشمندترین و تأثیرگذارترین کرسی های بین المللی ورزش 
دست یابد. از سویی کمیته ملی المپیک معتقد است کسب 
این کرسی، گامی مهم در مسیر تقویت نقش و حضور ایران 
در ساختار تصمیم ســازی ورزش جهان است. گفتنی است 
کمیته ملی المپیک در بیانیه رســمی خــود این انتخاب را 
 IOC دستاوردی تاریخی» عنوان کرد که با حمایت رئیس»
حاصل شد. کریستی کاونتری که خودش ورزشکاری موفق 
محسوب می شــود و درحال حاضر ریاست IOC را برعهده 
دارد، شــناگر صاحب رکورد جهانــی و صاحب هفت مدال 
طــلا و نقره در المپیک های ۲۰۰۴ آتــن و ۲۰۰۸ پکن و اهل 

زیمبابوه است.
ماجــرا از این قرار اســت که ثریــا آقایــی، بدمینتون باز 
المپیکــی ایران، به  عنوان عضو کمیتــه بین المللی المپیک 
(IOC Member)، معرفــی شــد و اکنــون ایــن کرســی 
پراهمیت جهانی بار دیگر، آن هم پس از ۲۱ ســال، به ایران 
رســیده اســت. برای پی بردن به اهمیت به دســت آوردن 
این کرســی،  کافی اســت بدانیم که ایــران در طول بیش از 
یک قــرن حضــور در جنبش المپیــک، فقــط دو نماینده 
 (IOC) در کمیتــه بین المللــی المپیــک IOC member
داشته؛ شاهپور غلامرضا پهلوی پیش از انقلاب و مصطفی 
هاشــمی طبا بعد از انقلاب. نکته حائز اهمیت دیگر اینکه 
ثریــا آقایی، المپین بدمینتون، از جامعه ورزش ایران اســت 
و برخلاف دو عضو پیشــین، از جایگاه و اعتبار سیاسی بهره 
نمی برد و این مهم در انتخاب او نقشــی نداشــته است. به 
عبارتی به دســت آوردن این کرســی، نه فقــط یک موفقیت 
ورزشی برای ایران محسوب می شود، بلکه نشانه ای از تغییر 
رویکردی است که کمیته ملی المپیک در پیش گرفته است. 
حالا ســومین ایرانی که صاحب کرســی در IOC شــده، نه 
سابقه سیاسی دارد و نه به پشتوانه جریانات سیاسی چنین 
جایگاهی به دست آورده و درواقع ثریا آقایی به  عنوان یک 
المپین چنین جایگاهی کسب کرده است، آن هم در شرایطی 
که طی ســال های اخیر، بســیاری از کرســی های کلیدی و 
تأثیرگــذار ورزش ایران در نهاد های بین المللی یا از دســت 
رفته اند یا به شدت تضعیف شــده اند. محمود خسروی وفا، 
رئیس کمیته ملــی المپیک، در بخشــی از صحبت هایش 
درباره انتخاب ثریا آقایی گفت: «اگر فردی سیاســی انتخاب 
می شد، تا این حد زیبا نبود. ما حمایت حاکمیت را داشتیم، 
امــا بدون هیچ نوع دیپلماســی سیاســی و با دیپلماســی 
ورزشــی پیش رفتیم. چقدر خوب شد که یک سیاست مدار 
این پســت را نگرفت. اگر هــم می گرفت، خوب بود اما الان 
جامعــه زنان این افتخار را نصیب خود کرده اســت». نکته 
قابل اشــاره اینکه مصطفی هاشمی طبا در مصاحبه ای که 
مدتی پیش با یکی از رســانه ها داشــت،  تأکیــد کرد گرفتن 
کرســی او ۱۲ سال زمان برد. اما اظهارنظر خسروی وفا مؤید 

آن است که برخلاف دوره های پیشین که چهره ای سیاسی یا 
مدیری باسابقه گزینه های اصلی بودند، این بار در وهله اول 
کمیته بین المللی المپیــک و در ادامه کمیته ملی المپیک 
ایران، مســیر را برای انتخاب یک ورزشــکار المپیکی هموار 
کرده انــد تا با هر تغییر و فعــل و انفعالی، چنین جایگاهی 
به ســادگی از دست نرود. اتفاقی که ۲۱ ســال پیش درباره 
کرسی ارزشمند مصطفی هاشمی طبا افتاد که گرفتن آن ۱۲ 
ســال زمان برد و از دست رفتنش یک شبه بود. بازگشت این 
کرســی به ایران پس از ۲۱ سال، در شــرایطی رخ می دهد 
که فضای بین المللی ورزش تحت  تأثیر مســائل سیاسی و 
ارتباطات یا تضادها ست و کشــور های دارای تنش با غرب، 
معمولا در چنین انتصاب هایی کار بســیار دشوارتری دارند. 
در این میان نباید نقش روابط خوب گذشــته و حال با کشور 
زیمبابوه را نادیده گرفت و برخی منابع مدعی شده اند حتی 
سفرای ســابق ایران در این کشور هم رایزنی هایی داشته اند 
و ایــن موضوع هــم تأثیرگذار بوده اســت؛ چراکه کاونتری 
پیش از ایــن و بین ســال های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۴ وزیــر جوانان، 
ورزش، هنر و تفریح زیمبابوه بوده است. علاوه بر همه اینها، 
ثریا آقایی علاوه بر اینکه یک المپین در رشته بدمینتون بوده، 
در کمیســیون ورزشــکاران کمیته بین المللی المپیک هم 
عضو است و از طرف فدراسیون جهانی بدمینتون به  عنوان 
نخســتین زن المپیکی تاریخ بدمینتون ایران، مورد حمایت 
قرار گرفت. در این میان بخشی از صحبت های دبیرکل کمیته 
ملی المپیک درخورتوجه است. مهدی علی نژاد با اشاره به 
انتخــاب ثریا آقایی به  عنوان عضو اصلی کمیته بین المللی 
المپیک (IOC Member) گفت: «باید بدانیم از امروز خانم 
ثریــا آقایی نه فقط نماینــده ایران در کمیتــه ملی المپیک، 
بلکه نماینده کمیته بین المللی المپیک در ورزش دنیاست. 
از امــروز ایران بازیگر صحنه ورزش دنیا شــد؛ چیزی که ما 
۲۱ ســال از آن بی بهره بودیــم. در دوره های قبل لابی های 

سیاســی زیادی انجام شد که این پســت را گرفتیم و قبل از 
انقلاب هم برای برادر شــاه لابی های سیاسی انجام شد که 
آن ســمت را گرفت، اما این بار با دیپلماســی ورزشــی این 
سمت را به دست آوردیم. انتخاب خانم آقایی نشان دهنده 

این است که مجموعه کمیته 
ملی المپیــک و ورزش ایران 
توجــه ویــژه ای بــه دختران 
افتخار می کند  ایــران دارد و 
حــالا یــک دختر ورزشــکار 
پیشرو دیپلماسی ورزش ایران 
خواهــد بود». ایــن موضوع 
آن قدر مهم و ارزشمند است 
رئیس جمهور  واکنــش  کــه 
را هــم به دنبال داشــت و او 
بــه ثریا آقایــی تبریک گفت. 
پنجشنبه  پزشــکیان  مسعود 
در حســاب کاربــری خود در 
ایکــس  اجتماعــی  شــبکه 
با ولادت  نوشــت: «هم زمان 
روز  و  فاطمــه (س)  حضرت 
زن، عضویت دختر عزیزم ثریا 
بین المللی  آقایی در کمیتــه 
المپیک و بازگشــت کرســی 
بین المللی ورزشــی به ایران 
بعــد از ۲۱ ســال را تبریــک 
می گویــم. زنان ما شایســته 
بهترین هــا هســتند. قدردان 
مســیر  کــه  هســتیم  شــما 
پیشرفت را برای ایران هموار 

می کنید».

جزئیاتی از بازگشت کرسی ارزشمند پس از ۲۱ سال به ایران

ثریا آقایی؛ بازیگر ورزش جهان

شــرکت  ســایت  در   (۱۴۰۴/۰۹/۲۲) شــنبه  آگهــی  درج  تاریــخ  از   : مزایــده  تجدیــد  اســناد  فــروش   تاریــخ 
(IDCTENDER.KISH.IR) تا ساعت۱۶ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۲ 

آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی فروش اسناد تا ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۸ 
محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات:  
دفتر مرکزی: جزیره کیش- لوپ دیدار-خیابان برج صدف-برج صدف-طبقه سوم – دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری  

و توسعه کیش-تلفن:  ۰۷۶-۴۴۴۵۳۳۵۳
دفتر تهران: بزرگراه نلســون ماندلا- بالاتر از چهارراه شــهید حقانی (جهان کودک)- نبش خیابان کیش- ساختمان  

منطقه آزاد کیش-شماره ۴۵ -  طبقه دوم  تلفن: ۸۸۸۸۰۲۶۰- ۸۸۷۷۱۹۰۳ -۰۲۱
 سامانه اینترنتی مزایده ها و مناقصات شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش idctender.kish.ir  (صرفاً فروش) 
مبلــغ فــروش اســناد مزایــده: ۱۵٫۰۰۰٫۰۰۰ ( پانــزده میلیون ) ریال وجه نقد که می بایســت به حســاب شــماره  

۷۲۱۷۱۱۶۲۵۹۶۵۷۱ به شماره شبا IR  ۰۷۰۶۰۰۷۲۱۷۰۱۱۰۶۲۵۹۶۵۷۰۰۱ نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران به نام شرکت 
سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد 

مبلغ خرید اسناد از طریق سامانه اینترنتی شرکت  ۱۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ( ده میلیون ) ریال می باشد.
نوع سپرده شرکت در مزایده که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود : 

 ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شــرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اســناد مزایده با اعتبار سه 
ماه و قابل تمدید برای سه ماه دیگر

چک بانکی تضمینی در وجه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش
 رســید واریز نقدی به حساب شماره ۷۲۱۷۱۱۶۲۵۹۶۵۷۱ به شماره شــبا IR  ۰۷۰۶۰۰۷۲۱۷۰۱۱۰۶۲۵۹۶۵۷۰۰۱نزد بانک 

قرض الحسنه مهر ایران به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش.

شرایط موضوع مزایده:  
تمامی واحد ها دارای یک واحد پارکینگ و فاقد انباری می باشند.

کلیه پیشنهاد دهندگان در صورت تمایل و پس از خرید اسناد می توانند با هماهنگی مدیریت سرمایه گذاری و فروش با 
شماره ۴۴۴۵۳۳۵۳-۰۷۶  داخلی( ۱۱۷-۱۱۰ ) تماس حاصل نموده و از محل موضوع مزایده بازدید نمایند.

 نحوه پرداخت مبالغ پیشنهادی نقد و اقساط به شرح ذیل می باشد:
پیش پرداخت ۴۰ درصد نقد ، ۵ درصد زمان تحویل، ۵ درصد زمان انتقال ســند مالکیت و ۵۰ درصد  اقســاط براســاس 

جدول فوق  به صورت ۱۲، ۲۴ و ۳۶ ماهه.
برنده مزایده می بایســت پیش پرداخت را صرفاً بصورت نقدی واریز و اصل فیش واریزی را به امور مالی شــرکت تحویل 

نماید.
امکان تهاتر مطالبات و یا ارائه اعلامیه مالی توســط پیشــنهاددهندگانی که دارای مطالبات از سازمان منطقه آزاد کیش 
و شــرکتهای تابعه می باشند؛ وجود نداشــته و امکان تســویه مطالبات با تعهدات مالی مندرج در شرایط اسناد مزایده 

وجود ندارد.
سایر شرایط: 

هزینه درج هر دو نوبت آگهی وکارشناسی رسمی دادگستری به نسبت مساحت هر واحد به عهده برنده مزایده می باشد.
در صــورت درخواســت بیش از یک واحد لازم اســت به ازاء هر واحد بصورت مجزا اســناد مزایده خریــداری گردد. لذا 
بدیهی اســت هر پیشــنهاد برای هر یک از ردیف های موضوع مزایده می بایست در پاکات خریداری شده بصورت مجزا 

تکمیل و ارائه گردد.
شرکت کلیه اشخاص حقیقي و حقوقی در مزایده آزاد است.

به پیشــنهادهای فاقد امضاء، مشــروط، مخدوش و پیشــنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شــود، 
مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

به پیشــنهادهای فاقد ســپرده، ســپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شــخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

با عنایت به تجدید مزایده تعداد پیشنهادات واصله در مرحله بازگشایی پاکات "الف" ، "ب" و "ج" یک پیشنهاد می باشد.
پاکات در ســاعت ۱۰ صبح روز چهارشــنبه  مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۰ در جلسه کمیســیون معاملات در مرکز همایش های بین 

المللی کیش بازگشایی خواهند شد.
حضور متقاضیان یا نماینده تام الاختیار پیشــنهاد دهندگان در جلســه بازگشایی پاکات "ج" در صورت ارائه معرفی نامه 

کتبی، مجاز می باشد.
مزایــده گــزار در رد یــا قبول هــر یک از پیشــنهادات مخیــر خواهد بــود و ارائه اســناد مزایده هیچگونــه حقی برای 

پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴۴۴۵۳۳۵۳-۰۷۶ دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به سامانه اینترنتی 
مزایده ها و مناقصات شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش IDCTENDER.KISH.IR  مراجعه فرمایید .

نوبت اول
مزایده گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش(سهامی خاص)  
موضوع تجدید مزایده : " واگذاری قطعی ۲۴  واحد مسکونی  واقع در برج ۱ و ۲ مجتمع رویای کیش " 

مبلغ برآورد اولیه و  تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار  مطابق جداول به شرح ذیل: 

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش- دبیرخانه کمیسیون معاملات

کرسی  این  بازگشــت 
از ۲۱  پــس  ایــران  به 
سال، در شــرایطی رخ 
فضای  کــه  می دهــد 
ورزش  بین المللــی 
مســائل  تأثیر  تحــت  
سیاســی و ارتباطــات 
و  تضادها ســت  یــا 
تنش  دارای  کشور های 
با غــرب، معمــولا در 
کار  انتصاب هایی  چنین 
بسیار دشوارتری دارند. 
نقش  نباید  در این میان 
روابط خوب گذشــته و 
حال با کشــور زیمبابوه 
را نادیده گرفت و برخی 
شــده اند  مدعی  منابع 
حتی ســفرای ســابق 
هم  کشور  این  در  ایران 
داشته اند  رایزنی هایی 
هم  موضــوع  ایــن  و 

تأثیرگذار بوده است


